
Id: 559C4F8B-6373-4916-8D3F-939E2B7F4427. Podpisany 
 

 

UCHWAŁA NR VI/40/2024 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z 07 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIV/347/2023 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki ze środków Narodowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na dofinansowanie 

przedsięwzięcia pn. „Modernizacja istniejącego punktu selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych na terenie Miasta i Gminy Golina” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) i art. 89 ust. 1 pkt 4, art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr LIV/347/2023 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie 

zaciągnięcia długoterminowej pożyczki ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Warszawie na dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „Modernizacja 

istniejącego punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych na terenie Miasta i Gminy 

Golina”, zmienionej uchwałą nr LXII/431/2023 Rady Miejskiej w Golinie z 23 listopada 2023 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Postanawia się zaciągnąć długoterminową pożyczkę ze środków Narodowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w ramach programu priorytetowego nr 2.1.1 

„Racjonalna gospodarka odpadami Część 1) Selektywne zbieranie i zapobieganie powstawaniu 

odpadów” w wysokości 857 750,00 zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt siedem tysięcy siedemset 

pięćdziesiąt złotych 00/100), z przeznaczeniem na dofinansowanie przedsięwzięcia w formie dotacji 

pn. „Modernizacja istniejącego punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych na terenie 

Miasta i Gminy Golina". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 

 

 

Urszula Furmaniak 



Id: 559C4F8B-6373-4916-8D3F-939E2B7F4427. Podpisany 
 

 

Uzasadnienie 

W związku z możliwością uzyskania dotacji i pożyczki z NFOŚiGW oraz niedostateczną ilością 

własnych środków finansowych na realizację zadań własnych Gminy Golina, dla zadania „Modernizacja 

istniejącego punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych na terenie Miasta i Gminy 

Golina” konieczne było zaciągnięcie pożyczki z NFOŚiGW. Pierwotnie pożyczka miała wynosić  

991 578,00 zł (słownie: dziewięćset dziewięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset siedemdziesiąt osiem złotych 

00/100), jednak ze względu na niższą ofertę złożoną przez wykonawcę przedsięwzięcia, kwota pożyczki 

zmniejsza się do 857 750,00 zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt siedem tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych 

00/100). 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


